РЕБРИХИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2022 № 18                                                                            с.Ребриха
	О регистрации постоянного депутатского объединения - фракции Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ребрихинском районном Совете народных депутатов Алтайского края восьмого созыва

В соответствии со статьей 11 Регламента Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

           1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение - фракцию Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ребрихинском районном Совете народных депутатов Алтайского края восьмого созыва (список членов фракции прилагается).
2. Учесть, что руководителем фракции Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  является:
Полухин Дмитрий Геннадьевич - депутат, избранный по трехмандатному избирательному округу № 1.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Председательствующий на первой сессии
Ребрихинского  районного Совета
народных депутатов                                                                      Н.Н.Шрейдер

Список
членов фракции Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ребрихинском районном Совете народных депутатов Алтайского края
 восьмого созыва

	№
п/п

Ф.И. О.

Избирательный округ №

	1
	Бердникова Марина Владимировна
	Пятимандатный избирательный округ №4

	2
	Борщева Вероника Викторовна
	Трехмандатный избирательный округ №2

	3
	Вагнер Александр Сергеевич
	Пятимандатный избирательный округ №3

	4
	Генинг Геннадий Валдерович
	Трехмандатный избирательный округ№1

	5
	Дунченко Лидия Михайловна
	Пятимандатный избирательный округ №3

	6
	Зерницкий Александр Юрьевич
	Пятимандатный избирательный округ №3

	7
	Иост Михаил Александрович
	Трехмандатный избирательный округ №5

	8
	Казанцев Михаил Александрович
	Трехмандатный избирательный округ №2

	9
	Кондрушина Галина Владимировна
	Пятимандатный избирательный округ №4

	10
	Мальцев Николай Григорьевич
	Трехмандатный избирательный округ №5

	11
	Полухин Дмитрий Геннадьевич
	Трехмандатный избирательный округ№1

	12
	Рябинин Юрий Александрович
	Трехмандатный избирательный округ №5

	13
	Сергеев Виталий Николаевич
	Трехмандатный избирательный округ№1

	14
	Странцов Николай Николаевич
	Пятимандатный избирательный округ №4

	15
	Суспицин Сергей Иванович
	Пятимандатный избирательный округ №4

	16
	Чулюков Максим Петрович
	Пятимандатный избирательный округ №3

	17
	Шрейдер Надежда Николаевна
	Трехмандатный избирательный округ №2